СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 12.08.2014г.								№ 163
Об утверждении схемы теплоснабжения
 на территории Михайловского сельского поселения

     В соответствие с федеральными законами №131-ФЗ от 03.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 190-ФЗ от 27.07.2010г.  « О теплоснабжении»,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1.Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения.
3.Разместить прилагаемую схему на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-	           		Н.В.Чистяков